24,  II  da  Lei  Federal  8.666/93  e  suas
atualizações posteriores, para contratação da empresa CANDIDO
A S S E S S O R I A  E  C O N S U L T O R I A  P Ú B L I C A ,  C N P J
48.967.131/0001-79,  a  empresa  apresentou  melhor  proposta  no
valor  global  de  R$ 14.800,00 (quatorze  mil  e  oitocentos  reais).
Ratifico  a  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 26 da Lei Federal
nº 8.666 /93. Determino que se proceda a publicação do devido
extrato na imprensa oficial. Brejinho/RN, em 19 de abril de 2023.